sed manet in su  
spenso. num. 200. p. 3. cum multi. seq. & 220.
- Confessio spe impunitatis, an sit renocabilis.** num.  
219. 152. ea.
- Confessio spe impunitatis extorta, & renocata, quid**  
operetur. num. 152. 153. ead.
- Confessio spe impunitatis an valeat.** ibidem nume  
ro 219.
- Confessio per solum metum tortura, an sit renocabili**  
lis. num. 211. & 212. p. 3.
- Confessus renocans confessionem, an sit torquendus,**  
vel aliqua pœna puniendus. num. 231. p. 3.
- Confessio renocata suspicionem parit, quid testes fue**  
rint subornati. num. 209. ea.
- Confessio in uno iudicio, an operetur executionem in**  
alio. nu. 47. vers. immo p. 3.
- Confessio facta, & Procuratoris est renocabilis.** nu  
mero 207. par. 3. Quid de confessione adiuncti.  
ibidem.
- Confessus cum qualitate disfauatoria, quando torque**  
ri possit, sub nume. 168. p. 3. intellige si adhuc ali  
qua indititia contra illam qualitatem.
- Confessio ante sententiam an renocari possit.** nume.  
204. ead. distingue secundum Bal. in l. error. C. de  
iur. & fac. ignor. Albert. de statut. in ver. con  
fessio.
- Quid si iam fuit acceptata.** ibid.
- Quid ex intervallo.** eod.
- Quid in teste.** num. 209. eo.
- Quid post conclusum in causa.** num. 204. eod.
- Quid si est genuinata a eo.**
- Confessio quæ renocari potest, & quæ deduci possunt**  
contra propriam confessionem. num. 203. & 207.  
par. 3.
- Confessio prima, an secunda validior sit.** nu. 202. ea.
- Confessio metu tortura quando facta dicitur, & quid**  
hic in dubio dicendum sit. numero 193. & 195.  
par. 3.
- Confessio sine indicij an valeat, ampliatur pluribus**  
modis. num. 188. p. 3. vid. infra in ver. Torqueri  
sine indicij.
- Confessio nulla per torturam sine indicij, vel sine iu**  
risdictione, eodem morte laborat. ibid. & no quod  
si est emanata a reo, statibus indicij, si coram iu  
dice competenti fuerit ratificata, valebit. ut in ver.  
Ratificatio. & vb. sup. vers. prox. & intellige quo  
ad eum, non autem quo ad alios, secundum declara  
tionem Vant tract. quoties, & intra quod cum  
pus. nu. 51. 52. & 53. hinc est, quod.
- Confessio testis per torturam, seu eius depositio, illa**  
tam a non habente iurisdictionem, non valet. num.  
188. p. 3. ibid.
- confessio per torturam illatam a non habente autho**  
ritatem, non prorogat iurisdictionem. nu. 188. p. 1.  
& inf. Testis depositio per torturam.
- Confessio faciliter renocatur quando est facta in tor**  
tura sine indicij, non obstante, quod ratificata sit.  
num. 187. ead.
- Confessio debet esse verisimilis, & probabilis, ac con**  
cludens, ut perfecta dicatur. num. 185. f. 3
- Confessio per torturam etiam ratificata, an amplius**  
renocari possit. num. 180. & 186. ea.
- Confessio per torturam sine indicij, sed perseverata,**  
an valeat. num. 183. & 188. ea.
- Confessio in tortura, nolens postea ratificare, quid**  
agendum. num. 181. 184. ea.
- Confessio delictu quando super alijs delictis & com**  
plicibus interrogari valeat. numero 11. 26. & 38.  
par. 3.
- Confessus renocando quando audiri non debeat.** num.  
200. cum seq. ea.
- Confessio per torturam requirit legitimam ratifica**  
tionem, & perseverantem. num. 181. ea.
- Confessio qualificata qualiter acceptanda.** nu. 168.  
par. 3.
- Confessus per solam contumaciam audiendus est.** nu.  
44. parte 3. & vid. infra. statuta in materia con  
tumacia.
- Confessio qualiter impugnari aut excusari possit.** nu.  
186. p. 3. & num. 230. p. 1.
- Confessio virtute flatutorum minuit pœnam, an si pri**  
mo quis negavit, deinde confessus sit gaudeat tali  
beneficio, dic quod non. infra. negans.
- Confessus an dicatur qui pacem, vel gratiam pra**  
sentat.

# INDEX.

- sentat. vid. in ver. Gratia, & in ver. Pax.  
 Confessus receperisse residuum, de omni, & toto eo, quod  
 erat creditor, quid importet talis confessio. Rebuff.  
 in commentar. tom. 1. num. 3.  
 Confrontatio quando, & qualiter fienda, & ad quem  
 effectum. num. 9. par. 3. & in Prac. de test. & sic.  
 sub num. 18 t. p. 1.  
 Confiscatio bonorum duplex. num. 27. & 118. p. 4.  
 confiscatio bonorum in paenitentiarum, an possit  
 venire. num. 24. p. 4.  
 confiscatio bonorum quando, & quibus casibus locum  
 habeat. num. 25. ea. vid. infra. Testis an possit ci-  
 tari & vi. in si. 4 p.  
 confiscationes bonorum qualiter fiant. num. 27. p. 4.  
 & si non est facta an post sententiam fieri possit.  
 num. 302. lit. D. p. 4.  
 confiscare bona, ubi de iure communi non sunt con-  
 fiscanda, an virtute Brachij Regij confiscatio re-  
 neat. num. 26 p. 4.  
 confisatio an extenditur ad accessoria. vi. plura exem-  
 pla. num. 531. lit. A.  
 coniuncti & consanguinei qui propter pudorem suos  
 carceratos mori tentant qua pena puniendi. num.  
 138. in si. p. 2.  
 conjectur & quibus assistens delicto presumitur patiens  
 par. 3. num. 101. 107. ver. est verissima.  
 connexorum idem iudicium. num. 157. p. 4.  
 confiscare licitum propter licitum Alber. Bru. super  
 3. statu eo. vers.  
 coniunctus pro coniuncto ex causa cogitur cauere. num.  
 176. p. 2.  
 conjectura quid sit. nume. 112. p. 3. & Index habens  
 conjecturam, non potest in syndicatu conueniri.  
 Boss. in tit. de creter. Mediol.  
 coniunctus pro coniuncto, quando querelare possit.  
 num. 49. 50. 51. p. 5.  
 consanguinitas presumptionem parit, sub num. 107.  
 ver. prima. p. 3:  
 conscientia an sufficiat ad iudicandum. num. 235. p. 1.  
 conjectura & presumptiones cessant quando quis ob-  
 tutulit statim probare fraudem, sub numero 80.  
 par. 5.  
 conscientia bona quae sit. num. 23. par. 1. & quo ubi.  
 num. 127 ead.  
 conscientia est Dux & Regina omnium actionum.  
 num. 29. p. 3.  
 conscientia bona testibus gaudet, ac testibus non eget.  
 num. 49. ead.  
 conscientia bona qualiter communis esse debet. num.  
 50. & 159. ea.  
 conscientia bona excusat errores Iudicium. nume. 32.  
 & 50. p. 3. & hic aduerte quod licet ex actis quis  
 possit condemnari, si Index in conscientia sua scit  
 quod damnandus est innocens, tunc non obstante  
 bus probationibus, & confessione, debet absolvere  
 a condemnando.  
 conscientia quotuplex sit. num. 71. & 133. p. 1. &  
 adde quod alia est conscientia communis, ut nu. 50.  
 65. & 159. p. 3.  
 conscientia propria nil secretius, nil magis fidele.  
 num. 133. p. 1.  
 consilium an & quando sit obligatorium. num. 192.  
 par. 4.  
 consiliarij vel silentiarij Principum possunt illorum  
 rescripta declarare, & interpretari, & quanta sit  
 horum autoritas. num. 265. p. 1. vi. in alio Repert.  
 consul male, an per revocationem liberetur. num.  
 194. p. 4.  
 constitucere reum, vel representatio rei personaliter  
 coram Iudice, qualiter fiat legitimè. num. 183. p. 2.  
 consuetudo in penalibus & odiofis non extenditur.  
 num. 475. p. 4.  
 consuetudo facie ius. num. 89. p. 1. & que requirantur  
 ad inducendam consuetudinem. num. 472. p. 4.  
 consuetudo an Brachium Regium regulet. sup. Au-  
 thoritas Brachij Regij.  
 consuetudo an plus possit, quam brachium Regium.  
 num. 27. 28. 29. p. 1.  
 consuetudo licet sit deuia à iure communi, tamen est  
 seruanda. num. 58. p. 4. & num. 31. p. 1.  
 consuetudo an excusat a pena. nume. 84. p. 4. vi. in  
 prac. de test. sub num. 90. p. 4.  
 consuetudo facit punibile non punibile. ibidem. in  
 pract. de test.  
 consuetudo ligat forenses. num. 473. p. 4.  
 consuetudo delinquendi est potentissimum iuditium.  
 num. 35. p. 3.  
 consuetudo delinquendi circa iura naturalia gentium,  
 canonica, & ciuilia prohibentia, neminem excus-  
 sat. sib num. 84. p. 4.  
 constantinus Imperator resignauit beato Sylvestro  
 Papa potestatem gladij, & cur. num. 154. p. 1.  
 contra propriam confessionem multa adduci possunt.  
 num. 231. p. 1.  
 contra scelestos, & diffidatos à iure manu Regia pro-  
 cedendum ejse. num. 127. p. 2. & 170.  
 contrayiorum eadem disciplina. num. 467. p. 4.  
 contrarium eius quod dicitur, vel appareat, quando  
 non potest probari. num. 460. p. 4.  
 contractus ab initio sunt voluntarij, & ex post facto  
 necessarij. num. 216. p. 4.  
 contraria contrariis curantur, & contrariorum est  
 eadem disciplina, supra vi. in verb. statuta ligant  
 Forenses, vers & sicuti.  
 contumacia iuditium non modicum facit, multò ma-  
 gis quando contumacia est supra contumaciam.  
 num. 108. p. 3.  
 contumacia sola non infamat. in prac. de test p. 4. sub  
 num. 97. cir. si.  
 contumacia una aggrauat aliam. tam quo ad delictū,  
 quam quo ad expensas. num. 289 & seq p. 4.  
 contumax verus, & contumax fictus, & alia multa  
 de contumacia in 5. p. sub num. 225. ver. Nec ob-  
 stat, & num. 246. proprie.  
 contumacia est de se delictum. ibidem, sub num. 289.  
 in Addit. p. 4.  
 contumax quibus penitus pati debet. sua nime. 289. in  
 Add. p. 4. ubi permisive  
 contumax ad nouas defensiones admissus, an solum  
 ex processu in contumaciam facta debet se defen-  
 dere, & si Fiscus, aut accusator voluerit probare non  
 probata, an liccat. sup. Accusator, vel Fiscus. &  
 infr. in verb. statuta de materia contumacia.  
 contumax condemnatus cum reservatione puta vnius  
 mensis ad se constituendum, an interim captus, sit  
 bene captus. sub num. 318. p. 2.  
 contumax qui verè dicatur. ibidem.  
 contumax in ciuitate Mantua si per unum iudicium  
 cum querela aggrauatus fuerit, potest condemnari  
 in paenam ordinariam statuti. vid. sub nu. 289.  
 cum plur. seq. p. 4.  
 contumax, vid. in vera sententia in contumaciam &  
 num. 290. p. 4.  
 continentia causæ diuidi non debent. num. 111. p. 1.  
 contumax an dici possit, qui non audet venire. sub nu.  
 225. ver. postquam. p. 5.  
 conuersatio mala, & verba bona causant dolorem.  
 num. 86. p. 3.  
 contra contumaces omnia iura clamant. num. 225.  
 ver. Nec obstat. p. 5.

# I N D E X.

- Conuersatio mala, malum inditium facit. num. 44. par. 1. & num. 85. p. 3.*
- Conuictus non dicitur reus per solam eius confessio- nem. num. 19. p. 3.*
- Conuictus, & non confessus, an pena ordinaria sit pu- niendus. num. 13. p. 3.*
- Conuictus qui vere dicatur. num. 18. p. 3. & an re- quiratur quod etiam fateatur, infr.*
- Conuictus quoniam modis quis dicatur. num. 23. ead.*
- Conuictus an necesse sit, ut etiam fateatur. num. 24. 25. p. 3.*
- Conuictus, quando est etiam torquendus, & quot vi- cibus. num. 26. ea.*
- Conuictus, at tortus ut fateatur, si negatiuam per torturam sustineat, an adhuc puniri possit. num. 29. ead.*
- Conuictus an debet examinari super eodem, & qua- liter, & quoniam. num. 25. p. 3.*
- Conuictus. vi. plura in reper. pract. de test.*
- Conuictum ad domum qualiter intelligendum. num. 86. & num. 93. p. 4.*
- Copia exhibitorum tantummodo necessaria, & non superflua est danda. num. 128. cō mult. seq. p. 5. Beyo. in cap. quoniam contra. num. 51. extra de probat. refert, & sequitur Afin. prac. §. 14. cap. 23. ubi in terminis.*
- Copia processus, & actorum quibus, quando, & qua- liter danda vel non. num. 125. p. 5. ubi etiam de mer- cede, & num. 130. in fi. ea.*
- Copia actorum est danda petenti, & volenti, non au- tem in iure. num. 123. 124. & 131. p. 5. vi. nonnulla in hoc propos. per Bursat. conf. 201. cir. num. 72. vol. 2. & est etiam danda copia tertio, quod intel- ligit. d. num. 125. p. 5.*
- Copia non creditur, infra Notario.*
- Creditores facti peiores latromibus. nume. 142. lit. F. par. 4.*
- Copia probationum duntaxat emergentium contra of- ficialem in syndicatu danda est, si eam vult, vel expediens habere. nume. 131. p. 5. adde Afin. prac. §. 14. cap. 23. num. 2.*
- Copia informationum super inquisitione generali, an officiales in iuri recipere teneantur. nume. 131. & seq. par. 5.*
- Copia relationum factiarum coram superioribus, tam de statu cause, quam de relatione diffinituia in sta- tu Mediolani solet dari ante illarum transmisso- nem, vel offeritur saltem, si eam habere velit. num. 272. p. 5. sūp. in ver. causa la est offere.*
- Corrumptus iudicem causam perdit. num. 175. p. 5.*
- Corruptus testis. sub num. 302. cum seq. p. 3.*
- Corpus mortuum, aut vulneratum visitari debet, & quoniam. nume. 188. p. 1. num. 10. p. 3. & quid si quis die ac interfecisse hominem, vel sit publica vox, & fama, sed non reperiatur cadaver. ibid. & per Anton. Scap. tract. iur. non script. lib. 5. capit. 3. & 4.*
- Corpus delicti facti permanet, & facti transiuntis sub num. 197. & 198. p. 1.*
- Correctio duplex. nume. 511. non sit per subauditos intellectus. num. 512. p. 4.*
- Correctio in dubio non presumitur. num. 105. p. 4. Nec inducitur correctio legis per repetitiones, subaudi- tiones, aut tacitos intellectus, ut infr. Legis cor- rectio.*
- Correctio quorum sit desperanda. num. 146. p. 3.*
- Cosmi Medices egregium exemplum. num. 143. p. 5.*
- Credere viro fide digno excusationem praestat, vid. Gabriel. comm. concl. lib. 7. tit. de malef. conclus. 8. num. 36. cum plur. & seq. & num. 55.*
- Crassatura est violentia illata a latronibus in nemo- ribus, & in stratis infidiosè. sup. Assassinum. sum. Ang. in ver. pena, il 1.*
- Creditor verus, si creditum probare non potest, an li- citè possit manu sua, & quoquomodo capere tan- tum de bonus debitoris, quantum est suum credi- tum. num. 310. p. 3.*
- Crimen lae. Maiestatis quid sit, qualiter, & a qui- bus committatur. num. 67. p. 1.*
- Crassatores vel graffatores. num. 64. p. 1.*
- Crimina notoria quoniam punienda. num. 202. cum seq. p. 1. infra Defensiones.*
- Crimina communia vel mixtifici. num. 242. p. 4.*
- Crimen lae. Maiestatis, an committatur contra Prin- cipem recognoscē superiorē. num. 113. & 114. p. 2.*
- Criminosi, & similes accusare non possunt officialem in syndicatu. num. 228. p. 5.*
- Crudelitas, seu impietas quando pro pietate habe- tur. num. 33. p. 3.*
- Cruris proprietas, omessa habes apud Petr. Tarantas. in Compen. Theolog.*
- Culpa non caret qui se ingredit. num. 101. & 103. p. 2.*
- Culpa lata equiparatur dolo. num. 180. p. 5.*
- Culpa lata in capitalibus non equiparatur dolo. eod.*
- Culpa culpam non damnat. ver. tandem in 6. par. sub num. 260.*
- Cumulatio cognitionis delicti secuti pendente causa ciuii, ortum habentis ab ipsa causa, utputa falsi- tatis, an simul cum causa ciuiili prosequi possit. num. 229. p. 4.*
- Curt. Junio. opinio. de qua in l. si quis in conscribendo. nume. 47. C. de pac. in materia conventionis & re- conventionis est vera, & aequitatem sapit. num. 60. par. 5.*
- Cuius color quid significet. sup. cruris.*
- Cumulatio plurium pœnarum quando fieri possit. num. 104. 105. & 107. p. 4. & vi. in 1. p. num. 262. per to.*
- Custodes carcerum qualiter deficiente in officio, & eorum cura puniendo. num. 132. 133. cum seq. p. 2.*
- Custodia carceratorum, quoniam fienda, & quid de arbitrio Iudicis circa demandatam custodiā. num. 132. & seq. p. 2.*
- Cursores ad quæ teneantur. nume. 218. car. 29. col. 1. cir. med. p. 1.*
- Custodia est fienda iuxta qualitatem delicti, & per- sonarum. num. 133. ca.*
- Custodes de quibus teneantur, & de eorum negligen- tia, d. num. 135. usque ad num. 155. p. 2.*
- Custodes carcerum, quam curam gerere debent, & ibi multa bona documenta in practica. num. 136. & 139. p. 2. usque ad num. 166. Card. clem. 1. §. por- rò. num. 11. Lodoc. prac. crim. c. 17. nume. 11.*
- Custodia carceratorum infirmorum, à quo solvenda. num. 161. p. 2.*
- Custodia carceratorum petens, tenetur utique solue- re mercedem custodiae. num. 267. p. 2.*
- Custodes rerum, vel castri, an torqueri possint. num. 284. p. 2.*
- Custodes carcerum quando excusentur. numero 143. eadem.*
- Custodes culposi, qua pena puniendi. nume. 143. p. 2. & usque ad num. 170.*
- Custos quando de fuga carceratorum teneatur, & quando non. nume. 144. par. 2. vi. Gabriel. comm. conclus. tit. de malef. conclus. 8. & num. 55. lib. 7. ubi excusat custodem, qui arcte nobilem non cu- stodiuit.*
- Custos non tenetur de suo reaptare, nec resicere car- ceres. num. 145. p. 2.*
- Custos non tenetur de casu fortuito. num. 146. ead.*

Custos

# I N D E X.

**Custos carcerum nimium confidens de famulo suo, nō caret culpa.** num. 148. ead.  
**Custos tenetur probare non culpā.** nu. 146. & 150. ea.  
**Custos carcerum habens rem carnalem cum carcera-**  
**ta, qua pēna sit puniendus.** numero 151. par. 2.  
**Quid si illa sit meretrix.** numero 152. cad. quid de  
*Judice.* ibidem.  
**Custos excusat si custodiam tenet iuxta, manda-**  
**tum superioris.** num. 133. ead.  
**Custos excusat, si solitam, & consuetam diligen-**  
**tiam adhibet.** num. 271. ead.  
**Custos dicitur mercenarius, & ad quae non teneatur.**  
 num. 255. & 266. 272. p. 4.

## D

**Damna liquidantur iuramento contra calum-**  
**natores.** infra liquidatio. nume. 205. par. 5.  
 & quando ratio damnorum sit habenda. nu. 211.  
 par. 4.  
**Damnum remittere non passus non tenetur.** nu. 211  
 p. 4. & qualiter damna sint taxanda quando quis  
 est priuatus aliquo membro. ibidem.  
**Damna iuramento liquidanda.** num. 205. p. 5.  
**Damna emendanda à villa, vel à comitatu, an sint**  
**diuidenda per capita, aut pro modo patrimonij.** inf.  
*Villa.*  
**Damni dati cognitio, an spelet ad Iudicem mere cri-**  
**malem, vel mixtum.** inf. Causa criminalis. &  
 per Gaud. de malef. tit. de aliquib. quest. var. ma-  
 lcf. num. 11.  
**Damnum auertere à principio vilius est, quam im-**  
**pendere animo rehabendi, etiam sub spe lucri.** nu.  
 137. p. 5.  
**Damnum non pati, & lucrum non facere differunt.**  
 num. 528. p. 4.  
**Damna ob delictum an veniant communicanda** p. 2.  
 vers. 18.  
**Damnum, & interesse condemnatio qualiter sien-**  
**da.** nu. 205. p. 5. & in ver. officialis. impeditus.  
 & in ver. Taxatio. & quo ad membra debilitatio-  
 nem, aut mutilationem. sub dict. nu. 211. p. 4.  
**Damnorū taxatio fit à Iudice, & deinde super ea**  
**pars iurare debet.** num. 209. & 210. p. 4. Habe-  
 turque consideratio damni cmergentis, & lucri  
 cessantis. num. 211. cir. si. p. 4. inf. Suspicio erro-  
 nea. & in ver. Recusatio.  
**Damni quod quis sua culpa sentit, excusationem non**  
 recipit. sub num. 225. p. 5.  
**Damnati ciuili iure non perdunt ea, quae de iure na-**  
 turæ sunt sibi debita.

num. 291. p. 2.  
**Damnati per sententiam quid amittant.** ibid.  
**Damnatis per sententiam ad mortem, an concedatur**  
 facultas testandi, & an ex se habeant ius testan-  
 di. num. 290. & 315. p. 4.  
**Damnatis ad mortem, an & quando concedatur af-**  
 sumptio sacramenti Eucharistiae.

nume. 306. An extrema vñctio. num. 307. p. 4.  
**Damnatorum cadavera esse sepelienda, & ubi supra**  
 cadavera.  
**Damnatus ad triremes fugiens quam penam debet**  
 pati. num. 89. p. 3.  
**Damnatorum vestimenta cuius sint.** nume. 376. &  
 seq. p. 4.  
**Damnato ad mortem an liceat fugere, etiam custo-**  
 des, vel alios eum retinere volentes occidendo.